
 

Statutární město Ostrava 

Magistrát 

 

 

1/2  Beats for Love 2017-2020 – Dodatek č. 1 

 

Dodatek 

D o d a t e k č. 1 

k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí víceleté neinvestiční účelové dotace v oblasti 

kultury a zachování kulturního dědictví, evidenční číslo 1160/2017/KVA 

Smluvní strany 

Statutární město Ostrava 
Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava  

zastoupeno:   náměstkem primátora Ing. Zbyňkem Pražákem, Ph.D., na základě plné moci 

IČO:  00845451 

DIČ:  CZ00845451 (statutární město je plátcem DPH) 

bankovní spojení:   Česká spořitelna, a. s., okresní pobočka Ostrava 

 číslo účtu: 27-1649297309/0800 

(dále jen „poskytovatel“) 

 a 

Love production s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 58572 

sídlo:    č. p. 595, 739 49 Metylovice 

zastoupená:   jednatelem Kamilem Rudolfem 

IČO:   02763052 

DIČ:   CZ02763052 (je plátcem DPH) 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

 číslo účtu: 115-3321170207/0100 

(dále jen „příjemce“) 

uzavírají v souladu s článkem IX., odst. 5. Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí víceleté neinvestiční 

účelové dotace v oblasti kultury a zachování kulturního dědictví, ev. č. 1160/2017/KVA, uzavřené dne 

10.04.2017 (dále jen „smlouva“), tento Dodatek č. 1 k citované smlouvě. 

I. 
Článek VI., odst. 5 smlouvy se mění a nově zní: 

5. Příjemce je povinen při všech platbách hradit náklady, které uplatňuje z dotace, pouze z účtu, 

na který mu byla dotace poskytnuta a je uveden v záhlaví této smlouvy, dále z  účtu EUR číslo 115-

8464840207/0100 vedeného u Komerční banky, a.s. Tato povinnosti platí jak pro bezhotovostní 

platby, tak pro platby v hotovosti. 

II. 
Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem nedotčená se nemění. 

III. 

1. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v celostátním Registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. 

2. Tento Dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 3 vyhotovení obdrží 

poskytovatel a 1 příjemce. 



 

 

Statutární město Ostrava 

Magistrát 

 

 

 

2/2  Beats for Love 2017-2020 – Dodatek č. 1 

 

Dodatek 

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento Dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny. 

4. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

právních předpisů: o uzavření tohoto Dodatku rozhodlo zastupitelstvo města usnesením 

č. 0211/ZM1822/4 ze dne 06.03.2019. 

 

 

 

V Ostravě dne       V Ostravě dne 

 

 

 

 

 

Za poskytovatele:       Za příjemce: 

 

 

 

 

 

 

____________________________    ______________________________ 

 zmocněnec Kamil Rudolf 

 Ing. Zbyněk Pražák, Ph.D.  jednatel 

 náměstek primátora  


